derum mit Gott, Ghren, und Gefundheit mbgen

sufammen fommen,
008 verleifen, wolle ber getreie Gott,  Amen,
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Henricus 1) Dei oratia sanctae coloniengis ececlesiae Archie

piscopus gacri Tmperii per
christi fidelibus presentes litteras aunditnris et inspvvhn'lﬁ salunten,
Cum notitia veritatis ad perpetuam rei
atribus Archiepiseopis coloniensibus praede
gie NOS inno

[taliam archicancellarius, universis

memoriam observandan

sicut a reverendis |
cessoribus nostris extitit ordinatum et observatnm,
vando eorum ordinationem perpetuo volumus et decernimus ob
servari, ita videlicet quod in oppido nostro
tepus fuerit a tempore eujus memoria non exisfit observatum,
sint viginti nautae hereditarii nobis astrieti, tangunam famnli
nostri jurati non habentes aliquem praeter
imperare in aliquibus, qui naufae
alins Rhe

Jonnensi, sicut hac

nos superiorem, qui

ipsis nautis possit vel valeat
potestatem habebunt liberam transvehendi et nullus
num a Ripa appellata Diirenbach ex opposito Plittersdorff super
lae usque juxta villam de Mondorf ad. locum appel
duo loca seu terminos nullus om:

villam Casse
latum aldae seygae infra quae

nino hominwm seu nautarum quemquam Seu (uaseunque re

vehere seu ducere ultra Rhenum poterit vel reducere, sen licehil
et si quis in contrarium facere praesumserit, damus ipsis prae
sentibus authoritatem recipiendi naves talium, qui mandatis nos
tris se proterviter opposuerint, ef ipsas naves confringendi seun st
candi, quarnm naviom secandarum tertia pars cedet et dabitu
per eosdem officiato nostro et successorum nostrorum dicto meyer,
fuerit, et residuae duae partes ipsi nantae ob

qui pro tempore
nostr

tinebunt ; et praesentabunt dicti nautac domino officiato

singnlis annis in festo beati Martini census nomine ad curtem no
tram in Merhusen decem solidos coloniensis pagamenti pro tem
pore currentis, et obligati sunt dieti nautae nobis vel suceessoribus
quod cum necessitas ingrueret nobis vel sneeessorins
contigerit superimn

vel inferius quod ipse quingue navibus appellatis Verschiff @
decem navibus appellatis Vlotschiff, nee mnon nniversis -navibis

nostris,
nostris quocunque mos per Rhenum transire

eorum nos et nostram commissivam deducent nostrig sumptibus &
expensis, et s1 n0s sen SuCCESSOTES nostros exire dioecesin nostrdl

per Rhenum contingeref, cum ipsis nautis semitae naviam sint 1

fofat diefe Wrfunbe im Anjdilwjie an wvorjiehenoes Jeiat

fall2 eine Gopie tm vcdhiv dev Tabrbevechtigten au Vo,
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cognitae procurabinus eisdem homines vel viros in alveis Rheni
:-xplgl'tllr-'- l|'li dictas naves reZent et '1{’([1!['!‘]1!, nostris etiam sum-
ptibus et expensis, eirca reditum vero dictorum nautarum usque
j;|-|;11:11|1 ipsis nauntis expensae fient necessariae et decentes: ad-
jectum est etiam, quod si ea quae ex parte nostra ipsis nautis
enstodienda eorum fidei eommittantur, quod quidquid ultra pretinm
sextenariorum per quemcunnque subtractum fuerif. Quod ipsi nau-
tae hoe sub praestito eorum sacramento nobis seu officiatis nostrig
pro tempore existentibus prodent et fideliter revelabunt, sive ex
parte mostra fuerint requisiti, sive non, praeterea dicti nautae in
sienum servitutis eorum et familiaritatis nostrae, in tribus festi-
vitatibus singulis annig, eum nos convivia enm amiels nostris cele-
brare contingeref, ad nos devenerint nobiseum in prandio tanguam
famuli nostri convivare. In ecujus Testimonum sigillum nostrum
in robur perpetuae Firmitatis et observantiam omminm praemis-
sorum praesentibus litteris ipsis nauntis ex certa nostra scientia
JUSSImMus communiri,